TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

*
Số         -CV/VPTU

Về việc đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn
DC-02M.19

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,
- Sở Khoa học và Công nghệ,

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-CYĐCQ ngày 07/11/2025 của Cục Cơ yếu
Đảng - Chính quyền về triển khai giải pháp và sản phẩm bảo đảm an toàn thông tin,
bảo vệ bí mật nhà nước cho mạng dùng chung các cơ quan trong toàn hệ thống chính
trị phục vụ ký số, gửi, nhận văn bản và xử lý hồ sơ cấp độ Mật, Tối Mật; để thực
hiện theo đúng quy định của Luật Bảo vệ Bí mật nhà nước và bảo đảm an toàn thông
tin, an ninh mạng, Văn phòng Tỉnh ủy kính đề nghị Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban
nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh chỉ đạo cơ quan, đơn vị liên
quan rà soát, nhu cầu sử dụng thiết bị lưu giữ an toàn DC-02M.19 để sao chép tài
liệu trên các máy tính có kết nối với mạng Mật và tổng hợp danh sách người quản
lý, sử dụng thiết bị (theo Mẫu gửi kèm), gửi về Văn phòng Tỉnh ủy (qua phòng
Chuyển đổi số - Cơ yếu) để tổng hợp, đề nghị Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền cung
cấp.

Để bảo đảm chính xác số lượng đăng ký và thông tin người đăng ký quản lý,
sử dụng thiết bị, Văn phòng Tỉnh ủy kính đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo đồng
chí được giao nhiệm vụ làm đầu mối phối hợp tiếp nhận, triển khai các sản phẩm
mật mã rà soát, tổng hợp danh sách của các cơ quan, đơn vị trực thuộc trong cùng
hệ thống gửi về Văn phòng Tỉnh ủy.

Kính đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện.

* Thông tin liên hệ, hỗ trợ: đồng chí Bùi Thị Thanh Nga, Chuyên viên Phòng
Chuyển đổi số - Cơ yếu, Văn phòng Tỉnh ủy; điện thoại: 0799 390 539.
Nơi nhận:
- Như trên,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- VPTU: CVP, PCVP Tỉnh ủy phụ trách,
P.CĐS-CY,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Nghĩa

2

Mẫu
DANH SÁCH

đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn DC-02M.19
-----

TT
Họ và tên

người quản lý, sử dụng
thiết bị

Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

…

		DoQuangNghia@TUQuangNgai
	2025-12-01T16:04:29+0700
	Phó Chánh văn phòng - Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi - Tỉnh ủy Quảng Ngãi::1
	EMAILADDRESS=DoQuangNghia@TUQuangNgai, CN=Đỗ Quang Nghĩa, OU=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI, L=Quảng Ngãi, C=VN

		VanThu@TUQuangNgai
	2025-12-02T08:25:58+0700
	CN=Văn phòng, L=Quảng Ngãi, O=Tỉnh ủy Quảng Ngãi, C=VN

		VanThu@TUQuangNgai
	2025-12-02T08:25:59+0700
	CN=Văn phòng, L=Quảng Ngãi, O=Tỉnh ủy Quảng Ngãi, C=VN

		VanThu@TUQuangNgai
	2025-12-02T08:26:00+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Văn phòng, L=Quảng Ngãi, O=Tỉnh ủy Quảng Ngãi, C=VN